
 
 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale 

  1/2 

02-02-00          DETERMINAZIONE N.P. 8335/179 DEL  12.03.2019 

                  __________ 

Oggetto: Concorso unico per esami, riservato agli appartenenti alle categorie dei 
disabili  di cui all’art. 1, comma 1,  della L.12 marzo 1999 n. 68, iscritti alle 
liste di collocamento obbligatorio di cui all’art. 8 della predetta legge, per 
l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di 33 unità per 
l’Amministrazione regionale e 2 unità per l’Ente Acque della Sardegna 
(ENAS) di personale amministrativo di categoria C, primo livello 
economico. Integrazione componente aggiunto Commissione 
esaminatrice. 

VISTI lo Statuto speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA  la legge regionale 13 novembre 1998, n. 31, concernente “Disciplina del  

personale regionale e dell’organizzazione degli uffici della Regione” e 

successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il decreto dell’Assessore degli affari generali, personale e riforma della Regione 

26 maggio 2014 n. P.  13870/28 con il quale alla dirigente Maria giuseppina 

Medde sono conferite le funzioni di direttore Generale della direzione generale 

dell’organizzazione e metodo del personale; 

VISTE    le proprie determinazioni nn. p.32822/1492 del 17.11.2017, p.12232/635 del 20 

aprile 2018 e p.13403/689 del 4 maggio 2018, con le quali è stata nominata la 

Commissione esaminatrice per il concorso in oggetto; 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice n. 34 del 06.12.2018, dal quale 

risulta che trentadue candidati sono stati ammessi alla prova orale; 

CONSIDERATO che per l’espletamento della prova orale, di cui all’art. 10 del bando in oggetto, è 

inoltre previsto che “sono accertate le conoscenze della lingua straniera (scelta 

tra inglese, francese, spagnolo e tedesco); 



 
 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale DETERMINAZIONE N.P.        8335 /179 

 DEL  12.03.2019 

  

 

  2/2 

VERIFICATO  che dalla disamina delle domande di partecipazione al concorso risulta che i 

candidati ammessi alla prova orale hanno, complessivamente, scelto tutte e 

quattro le summenzionate lingue straniere; 

 

VISTO        il curriculum della dott.ssa Susanna Licciardi esperta di lingua inglese; 

 

RITENUTO di dover provvedere ad integrare la Commissione esaminatrice con un ulteriore  

componente aggiunto esperto in lingue straniere  

DETERMINA 

ART. 1  di integrare la Commissione esaminatrice con un ulteriore componente aggiunto 

esperto di lingue straniere, nella persona della proff.ssa Susanna Licciardi. 

ART.2       secondo quanto stabilito dalla Giunta regionale con deliberazione n. 8/40 del 19 

febbraio 2019, di corrispondere alla stessa sia i compensi dovuti per lo 

svolgimento delle funzioni. 

ART. 2  la presente determinazione è comunicata all’Assessore degli affari generali, 

personale e riforma della Regione. 

Il Direttore Generale 

Maria Giuseppina Medde 

 


